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vzrostlé tůje

DNO POTR -415cm
Š.DNO -390cm

Š.DNO -305cm
DNO POTR -330cm

keř

keře

keře

záhon

záhon

záhon

záhon

dlažba

Š
Š

Ostrava 7-8/444

Ostrava 7-8/442

tráva

322.810
322.900

322.880

322.760
322.840

322.760

322.760
322.640

322.600

322.670

322.850

322.780

322.720

322.540

322.000

321.970

322.120

322.040

322.130

322.280

322.390

322.460
322.610
322.700

322.710

322.710
322.680

322.510

322.660

322.720

322.790

322.780

322.620

322.530

322.390
322.600

322.550

322.390

322.270

322.380

322.350

322.460

322.420

322.550

322.610

322.520

322.460

322.540

322.530

322.610

322.650

322.790

322.680

322.700

322.720

322.670

322.580

322.450

322.630

322.650

322.530

322.500 322.380

322.560
322.400

322.530322.510

322.590
322.570

322.540

322.850

322.750

322.640

322.780

322.790
322.890

322.780
322.880

322.870
322.780

322.900

322.820322.830
322.760

322.640
322.720322.740

322.570

322.470
322.570

322.490

322.980

322.940
322.880

322.910
322.940 322.960

322.880 322.820
322.920

322.920 322.930
322.830322.860

322.810
322.890

322.940

322.840

322.800

322.680

322.690

322.740

322.750
322.790

322.860
322.680

322.710 322.730
322.740

322.600

322.750
322.840

322.830
322.910

322.850
322.940

322.870
322.960

322.970
322.900

322.920
322.970

322.970
322.890

322.890
322.980

322.980
322.880

323.060

323.200

323.200

323.280

323.270

322.990

322.830
322.840

322.750
322.610

322.760

320.680

323.290

323.320
323.300

323.260

323.290
323.380

323.400

323.390
323.440

323.440

322.730

322.710
323.120

323.380323.080

322.830

322.720

323.120

323.120

325.130

322.960
323.020

322.950
322.870

322.900
322.960

323.120

323.120

323.040

323.120

323.320323.160

5247/5

KAM DN 200

1,5
1,5

1,5
1,5

TR

TR TR

TR

TR

TR

5319/250

8

3

2,5

9,18

3,7
2,6

2,6
2,6

2,6
2,6

2,6

2,55

4,5

11,69
0,963,54

11,47

0,56

16,55
6,1

5

6
2,25

MC NET

0,75

19,13

0,75

VYBOURAT STÁVAJÍCÍ OBRUBNÍK
+ NOVÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK

ÚPRAVA ŠACHTY

3

ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ZÓNA

4,5

22,14

KAM DN 300

KABELOVÁ SPOJKA

8,84

19,84

1 %3 %

3 %

ZEMNÍ KOMORA NA OPT. SPOJE
500/500/400 mm

7

7

7

SI-3

1,5 1,5

UT=322,27= -0,250

OBR=322,37 = -0,150

PT=322,63= +0,110

UT=322,37= -0,150

UT=322,35= -0,170

OBR=322,45 = -0,070
PT=322,72= +0,200

PT=322,70= +0,180

5,07

4,5

5,84

14

2,68

5,5
0,5

6,3

5,14

4,81

12,84

2,56

-0,170

33,84

ULIČNÍ VPUST
LITINOVÁ MŘÍŽ 40t

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000
LITINOBETONOVÝ POKLOP 40t

Š11

DOPRAVNÍ ZNAČKA

0,71
0,71

2,42

2,14

1,68

322,760
322,660

322,800
322,700

322,920
322,820

322,970
322,870

323,040
322,940

323,010
322,910

322,910 (obrub)
322,810 (kom)
322,790 (park)

322,410
322,310

322,450
322,350

322,370
322,270

322,350

322,620 (obrub)
322,520 (kom)
322,500 (park)

322,670 (park)
322,690 (kom)

322,710 (kom)
322,690 (park)

7

89

S2

II

13,25

III

III

IV

1
P

1
P

1
P

1
P

8
P

5A
P

5B
P

DZ2

DZ3

DZ4

DZ4

OSA KOMUNIKACE

OSA SJEZDU

OSA VÝJEZDOVÉHO PRUHU SJEZDU

ÚČELOVÁ

KOMUNIKACE

DOPRAVNÍ ZNAČKA
DZ6

3
P

2

2
P

1
P

2
P

97,47

4,5

2
P

ROZHLEDOVÉ POMĚRY:

ROZHLEDOVÉ POMĚRY V MÍSTĚ NAPOJENÍ JSOU DOBRÉ A VYHOVUJÍ PODLE

ČSN 73 6101, 73 6102 a 73 6110.

V1 = 30 km/h (AREÁLOVÁ KOMUNIKACE S OMEZENOU RYCHLOSTÍ)

Dz = 20 m (dle ČSN 73 6110)

MIN. 2,0 m OD HRANY ZPEVNĚNÉ KOMUNIKACE (dle ČSN 73 6110)

ROZHLEDOVÝ TROJÚHLENÍK MUSÍ ZŮSTAT VŽDY VOLNÝ !

V RÁMCI TOHOTO PROJEKTU JE ŘEŠENO DOPRAVNÍ NAPOJENÍ - SJEZD Z PARKOVIŠTĚ NA STÁVAJÍCÍ ROZŠÍŘENOU AREÁLOVOU
KOMUNIKACI. POSUZOVANÝ SJEZD SE NACHÁZÍ V  ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ MĚSTA FRÝDEK - MÍSTEK,  k.ú.  FRÝDEK, POZEMKY p.č.
5319/73 (ÚČELOVÁ KOMUNIKACE) a  p.č. 5319/250 (PARKOVIŠTĚ).
V RÁMCI PROJEKTU JE NAVRŽEN NOVÝ SJEZD NA STÁVAJÍCÍ JEDNOSMĚRNOU KOMUNIKACI, KTERÁ BUDE V RÁMCI STAVBY
ROZŠÍŘENA NA ŠÍŘKU 4,5 m. SJEZD JE NAVRŽEN DVOUSMĚRNÝ V CELKOVÉ ŠÍŘCE 10,3m, JÍZDNÍ PRUH ŠÍŘKY 5,15m.  NEJVYŠŠÍ
DOVOLENÁ  RYCHLOST JE OMEZENA NA ZAČÁTKU ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NA 30km/h. NA ÚČELOVOU KOMUNIKACI BUDE
POVOLEN VJEZD POUZE PRO ZÁSOBOVÁNÍ A PRO UŽIVATELE BASKETBALOVÉ HALY.
ROZHLEDOVÉ POMĚRY JSOU POSOUZENY DLE ČSN 73 6110, změna Z1.  ODVĚSNA  ROZHLEDOVÉHO  TROJÚHELNÍKU NA OBĚ
STRANY OD SJEZDU JE VYNESENA DO OSY PŘILEHLÉHO JÍZDNÍHO PRUHU V DÉLCE ROZHLEDU PRO ZASTAVENÍ Dz=20 m PRO
RYCHLOST 30km/h. DRUHÁ ODVĚSNA,  SPOLEČNÁ PRO OBA TROJÚHELNÍKY JE VYNESENA DO OSY VÝJEZDOVÉHO PRUHU
SJEZDU TAK, ŽE VRCHOL TROJÚHELNÍKU JE UMÍSTĚN VE VZDÁLENOSTI 2,0 m OD PŘILEHLÉ HRANY SILNICE (PRO PŘIPOJENÍ
SOUSEDNÍ NEMOVITOSTI).
V PLOŠE TAKTO KONSTRUOVANÝCH ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKŮ NEJSOU ŽÁDNÉ PŘEKÁŽKY VYŠŠÍ NEŽ 0,75m NAD ÚROVNÍ
VOZOVKY PŘILEHLÉ  KOMUNIKACE A SJEZDU, KTERÉ BY BRÁNILY V ROZHLEDU VOZIDEL JEDOUCÍCH JAK PO HLAVNÍ SILNICI,
TAK VOZIDEL VYJÍŽDĚJÍCÍCH ZE  SJEZDU NA SILNICI.

POSOUZENÍ ROZHLEDOVÝCH POMĚRŮ SAMOSTATNÉHO SJEZDU

28. října 1639
738 01 FrÝdek-Místek
IČO: 646 11 281, DIČ: CZ64611281
tel.:+420 558 436 785
email: inprosfm@inprosfm.cz
www.inprosfm.cz

Tato projektová dokumentace je majetkem firmy INPROS F-M s.r.o. a nesmí bÝt kopírována ani dále publikována bez souhlasu vlastníka.
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SITUACE -  SJEZD D.2.5.1: 200

BASKETBALOVÁ HALA BASKETPOINT
FRÝDEK - MÍSTEK
SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY,TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
SO 13 CHODNÍKY II, TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt

D.2.

červenec / 2018

DUR+DSP, DPS

18/001

Ing. Vladimíra Pokorná

Ing. Petra Musilová

Ing. Gabriela Kozdrová

Basketpoint FrÝdek - Místek z.s.
tř.T.G.M 503, 738 01, FrÝdek - Místek

k.ú. FrÝdek

4 x A4

S

SouřadnicovÝ systém  -  S – JTSK, VÝškovÝ systém  -  Balt p.v., VÝškově bylo zaměření napojeno na měřické body č.  4001,
 4002, 4003, 4004, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4010, 4011, které byly určeny metodou GNSS
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